UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                  Số:             /VP-HCQT

V/v cử công chức tham gia

Tổ công tác đánh giá PCTN

cấp tỉnh năm 2022

                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

                                                   Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 23/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022 và theo đề

nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 361/TTT-NV3 ngày 18/4/2023 về việc đề

nghị cử người tham gia Tổ Công tác đánh giá PCTN cấp tỉnh năm 2023; Văn

phòng UBND tỉnh cử 02 công chức tham gia Tổ Công tác, cụ thể:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Lê Chí Phương Phó Chánh Văn phòng 0905.457.509

2 Cao Văn Long Chuyên viên phòng Nội chính 0989.977.022

Kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-04-20T11:19:07+0700

		2023-04-20T13:59:47+0700

		2023-04-20T13:59:47+0700

		2023-04-20T13:59:47+0700

		2023-04-20T14:17:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!